

Pachet produse alimentare

I.D.: 103712137

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 700,92 RON - 700,92 RON

Descriere: ALKA EGO BISCUITI FRISCA SI LAMAIE 135GR (BUC): 6 x 5.20 = 31.20; -ARDEI ALB CAL I OUG 67 (KG): 2.64 x 5.00 = 13.20; -ARDEI CAPIA ROSU CAL I OUG 67 (KG): 0.5 x 8.00 = 4.00; BRANZA DULCE DE VACI 500GR (BUC): 3 x 13.90 = 41.70; CARNE PORC LUCRU 70/30 + TOCAT (KG): 3.57 x 23.20 = 82.83; CARNE PORC PENTRU GATIT (KG): 0.92 x 27.90 = 25.67; -CARTOFI ALBI OUG 67 (KG): 10 x 2.70 = 27.00; -CASTRAVETI CORNISON OUG 67 (KG): 1.31 x 8.30 = 10.87; -CEAPA GALBENA CAL I OUG 67 (KG): 1.6 x 2.80 = 4.48; CIOLAN DEZOSAT (KG): 1.33 x 35.90 = 47.75; COTLET FARA OS (KG): 3.85 x 33.90 = 130.52; -MORCOVI CAL I OUG 67 (KG): 1.77 x 2.94 = 5.21; PAINE PALMAR 1KG (BUC): 3 x 7.50 = 22.50; PAINE PERIAM 1KG (BUC): 11 x 8.50 = 93.50; PAINE PERIAM 800GR (BUC): 3 x 8.00 = 24.00; -PATRUNJEL-PASTARNAC (KG): 1.37 x 11.61 = 15.91; -ROSII OUG 67 (KG): 1.57 x 8.70 = 13.66; RUMENITA CU CEREALE 500GR (BUC): 1 x 5.00 = 5.00; RUMENITA CU GRAHAM 500GR (BUC): 1 x 5.00 = 5.00; SALAM CU SUNCA (KG): 1.86 x 38.90 = 72.35; SMANTANA GRASA (KG): 1.61 x 29.00 = 46.69; SV SARE DE MARE FINA NEIODATA 500GR (BUC): 2 x 4.20 = 8.40; -TELINA CAL I (KG): 0.49 x 10.20 = 5.00; -USTUROI CAL I OUG 67 (KG): 0.4 x 23.90 = 9.56; VARZA MURATA TAIATA 1KG (BUC): 2 x 9.00 = 18.00;
